
日 曜 カレンダー 行　事

1 木

2 金

3 土

4 日 練習会

5 月

6 火

7 水

8 木 練習会

9 金

10 土 一斉閉校

11 日 山の日

12 月 振替休日

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水 練習会

22 木 1-2年追試

23 金

24 土

25 日 3年校外模試

26 月 1-2年追試

27 火

28 水 S-CADE

29 木

30 金 校内統一テスト

31 土

S-CADE 

Tリーグ　vs　東京農大一　中断延期分予定

Tリーグ　vs　明星学園　日本文化大G　17:00～

OFF

OFF

OFF

TM　vs　修徳　修徳沼南G　9:30～

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

OFF

TM　vs　バルサアカデミー　18:45～　東金町運動場G

OFF TM  vs 府ロクJY・FC杉野・BOBBIT・GRORIA　9:00～関東村

静岡遠征

TM　vs　東工大　東工大G　15:30～ フレッシュ　vs　多摩大目黒　あざみ野セミナーハウスG　8:30～　⁺TM

OFF OFF

TM　vs　日大三・高輪　日大三G　時間未定

OFF OFF

OFF OFF

TM　vs　城北　城北高G　時間未定

OFF

OFF

Tリーグ　vs　都 狛江　日本文化大G　17:00～ S-CADE　10～

TM　vs　都 福生　入間G　時間未定

コパ東京　渋谷区スポーツセンター　時間未定

YL1部　vs　高島　高島高G　8:45～ +TM　 / 　YL3部　vs　大山　大山G　9:00～ +TM 

フレッシュ　vs　東海大高輪台　さいたま新都心G　⁺TM

TM　vs　明治学院　8:30～ 2.5G　16:30～3G　新砂第二運動場

2024年　8月　保善高校サッカー部予定表
A B１・２ 新入生

TM　vs　桂　新横フットボールパークG　10:30～

S-CADE 　13:30～

飯能サマーカップ　vs　豊岡　入間G　9:30～ 2G　/　vs　所沢西　所沢西G　10:00～ 2G

飯能サマーカップ　vs　所沢北　入間G　9:30～　2G　/　vs　平成国際　平成国際高G　10:00～ 1G


