

2024年 8月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行 事	A	B 1・2	新入生
1	木			TM vs 桂 新横フットボールパークG 10:30~		
2	金				飯能サマーカップ vs 豊岡 入間G 9:30~2G / vs 所沢西 所沢西G 10:00~2G	
3	土				飯能サマーカップ vs 所沢北 入間G 9:30~2G / vs 平成国際 平成国際高G 10:00~1G	
4	日		練習会			
5	月					フレッシュ vs 東海大高輪台 さいたま新都心G +TM
6	火					
7	水				TM vs 明治学院 8:30~2.5G 16:30~3G 新砂第二運動場	
8	木		練習会			
9	金			Tリーグ vs 都狛江 日本文化大G 17:00~	S-CADE 10~	
10	土	一斉閉校		TM vs 都福生 入間G 時間未定	YL1部 vs 高島 高島高G 8:45~+TM / YL3部 vs 大山 大山G 9:00~+TM	
11	日	山の日				コパ東京 渋谷区スポーツセンター 時間未定
12	月	振替休日			OFF	
13	火				OFF	
14	水			OFF	OFF	
15	木			OFF	OFF	
16	金			TM vs 城北 城北高G 時間未定		
17	土	↓		TM vs 東工大 東工大G 15:30~		フレッシュ vs 多摩大目黒 あざみ野セミナーハウスG 8:30~+TM
18	日			TM vs 日大三・高輪 日大三G 時間未定		
19	月			OFF	OFF	
20	火			S-CADE 13:30~		TM vs バルサアカデミー 18:45~ 東金町運動場G
21	水		練習会			
22	木	1-2年追試		静岡遠征	OFF	TM vs 府ロクJY・FC杉野・BOBBIT・GRORIA 9:00~関東村
23	金	↓				
24	土					
25	日	3年校外模試		OFF	OFF	
26	月	1-2年追試		Tリーグ vs 東京農大一 中断延期分予定	OFF	
27	火					
28	水		S-CADE	S-CADE		
29	木				TM vs 修徳 修徳沼南G 9:30~	
30	金	校内統一テスト		Tリーグ vs 明星学園 日本文化大G 17:00~	OFF	
31	土					

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。